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SPECIFICATION FOR

D540V

WEIGHTS & MEASURES:

Total length
Drawbar length
Front overhang
Rear overhang
Coupling height
Width

Load height
Axle distance

Speed

Front axle pressure
Rear axle load
Total weight
Service weight

CHASSIS:

12.150-13.050 mm
1.670-2.570 mm
745 mm

1.645 mm

650 mm

2.600 mm

1.100 mm
6.280/1.810 mm

90 km/h
10.000 kg
20.000 kg
30.000 kg
6.800 kg

Made of heavy duty main frame, welded steel construction with 57mm VBG

multi drag.

SIDA: 2

WWW.KELBERG.SE | +46 070-536 3939 | 253 68, HELSINGBORG

3-AXLE 10.500 MM

FLATBED TRAILER

Aven om alla anstrangningar har gjorts for att sikerstlla att informationen i detta specifikationsblad &r korrekt, kan vissa fel férekomma. Det &r viktigt att du inte enbart férlitar dig pa denna information, utan att du kontrollerar med din aterférsaljare alla punkter som du tror kommer att paverka ditt beslut att
kopa detta fordon. Kel-Berg Trailers Sverige AB. tar inget ansvar for forlust eller skada till foljd av fel eller vilseledande information. Denna specifikation ar endast vagledande och utgér inte ett erbjudande om forsaljning eller garanti for specifikationen for detta fordon. Alla specifikationer kan komma att andras

utan foregdende meddelande och/eller verifiering. EQOE.



SPECIFICATION FOR 3-AXLE 10.500 MM

D540V FLATBED TRAILER

BODY:

Heavy-duty, welded, high-strength steel construction

10 pairs of anchorage points in edge line 5t

6 pairs of LAXO sleeves in edge line

6 pairs of LAXO sleeves in the centre

4 ladders

Front height 1.100mm

Heavy duty welded steel construction with extra strong cross beams.
Edge line of bent steel plate.

4 handrails each side 800mm, with cheek grip posts K20
Rear doors 800mm with cheek grip posts K20

28mm hardwood bottom

AXLES:

3 x 10ton SAF axles with disc brakes

3rd axle liftable

Air suspension with level valve manoeuvrable front and rear.

With ABS, EBS

3rd axle liftable, manoeuvrable from cab and with load sensing valve

WHEELS:
12 pcs 265/70R19.5 mounted on steel rim with tyres

BRAKING:

2-circuit compressed air system with EBS and ABS,
Spring brake bells for parking brake

1 pc duomatic red/yellow

SIDA: 3 WWW.KELBERG.SE | +46 070-536 3939 | 253 68, HELSINGBORG

Aven om alla anstrangningar har gjorts for att sikerstlla att informationen i detta specifikationsblad &r korrekt, kan vissa fel férekomma. Det &r viktigt att du inte enbart férlitar dig pa denna information, utan att du kontrollerar med din aterférsaljare alla punkter som du tror kommer att paverka ditt beslut att
kopa detta fordon. Kel-Berg Trailers Sverige AB. tar inget ansvar for forlust eller skada till foljd av fel eller vilseledande information. Denna specifikation ar endast vagledande och utgér inte ett erbjudande om forsaljning eller garanti for specifikationen for detta fordon. Alla specifikationer kan komma att andras
utan foregdende meddelande och/eller verifiering. EQOE.



SPECIFICATION FOR 3-AXLE 10.500 MM

D540V FLATBED TRAILER

ELECTRICAL SYSTEM:

24 Volts according to current regulations
2 x multi-chamber rear lights

Diode type side/position lights

2 x Halogen rear lights at the rear

ELECTRICAL CONNECTORS:
1 x 14-pin connector for lighting

PAINTING:

Colour:

OTHER:

Red/white reflective signs (ECE70) at the rear

Yellow reflective (ECE104) side and rear contour markings
Fenders with anti-spray

2 stainless steel toolboxes - 1000*500*480*2mm

SUPPLEMENTS AGAINST STD :
2 pcs Work lights LED at the light boom
2 pcs Work lights LED at shaft 2-3

OPTIONS:

Aluminium wheels
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Aven om alla anstrangningar har gjorts for att sikerstlla att informationen i detta specifikationsblad &r korrekt, kan vissa fel férekomma. Det &r viktigt att du inte enbart férlitar dig pa denna information, utan att du kontrollerar med din aterférsaljare alla punkter som du tror kommer att paverka ditt beslut att
kopa detta fordon. Kel-Berg Trailers Sverige AB. tar inget ansvar for forlust eller skada till foljd av fel eller vilseledande information. Denna specifikation ar endast vagledande och utgér inte ett erbjudande om forsaljning eller garanti for specifikationen for detta fordon. Alla specifikationer kan komma att andras
utan foregdende meddelande och/eller verifiering. EQOE.



